



Protokoll

Leidandmed	EAA.2749.1.3
Kaader	71,72
Daatum	15.10.1882
Protokolli number	31
Protokolli teema	17. Määratlemata
Märkused	Hakenrihti kohtule wälja kirjutud 20 nowb.82.

Jürri Wilba Willika perre wabatmees kaebab: Temma olla 7mal Julil 50 rubla raha aidast wilja kottist wilja seest ärrawarrastatud, kot on lõhki leigatud, willi maha lastud ja raha ärrawiidud, pärrast on se plek toos kus sees raha olnud Troba perre rukkist leitud. Arwab sedda wargust omma perremehe poia Hinrek Wilba töö ollewad, sest kui temma sedda issale rääkinud ja Hinrek haige olnud on se tedda omma juure lasknud kutsuda ja lubbanud sedda temmale aegamööda tassuda. Hinrek Wilba tunnistab: Temma on haige olnud ja et temma kuulnud et wanna onno on kaardi naese juures käinud ja issale sesuggust asja rääkinud on ta tedda omma juure kutsunud ja öölnud, ma ollen nüüd haige ehk surren ärra ja sinna pead minnu peale sedda omma asja arwama; agga temma ei olle mitte lubanud maksta. Teine kord kui tüdruk räkkind, et ta kohtusse sedda asja anda tahta, on ta tedda omma juure käskind tulla, ta on tulnud suure wande ja ähwardamistega. Kolmas kord on isse tedda aeda odra taha kutsunud küssinud 5 rubla raha laenata, et saabastele ued pead otsa lasta teha, öölnud ommal kül 50 rubla raha ollewad, agga ei olle omma käes, 30 rubla olla linnas tütre Miina käes ja 20 rubla ühe Paunküllä mehe käes. Neljas kord on wanna onnu tedda wäljal künni juures ussutamas käinud; agga issale egga temmale ei olle onnu sedda enne räkkinud, enne kui kaardi naese juures olli käidud. Se pääw kui se raha kaddunud, on nemmad keige perrega üheskoos heino weddanud, põlle temma mitte teiste juurest ärra olnud. Hommiko wanna onnu naene on seal aitas käinud ja ka lõuna leidnud et uks lahti olnud. Jürri Wilba jäeb selle juure et Hinrek on tedda pallunud ja lubbanud maksta, sepärrast temma issale sedda räkkind. Hinrek Wilba jäeb selle juure, et onnu Jürri Wilba on temma käest raha tahtnud laenata. Tüdruk Jula Wilba Jürri tüttar tunnistab: Selle pääwa on nemmad neljakesi heino weddanud: Perremees, perrenaene ja Hinrek. Kui Hinrek haige olnud, on ta tedda käskind issale öölda, tulgu issa minno juure, ma ehk surren ärra, ma tahan temmaga räkida, ja teine kord kui temma Hinrekule öölnud: mis sest asjast tulleb, issa tahab kohtusse minna, öölnud Hinrek, tulgu issa talli õhto minno juure ma tahan temmaga räkida, ja temma on issale sedda öölnud. Muud temma ei tea. Perremees Rein Wilba tunnistab: Temmale ei olle enne sest asjast räkitud, kui kaardi naesed läbbi ollid käidud ja keige wihawendade käest head nõu otsitud ja temma ei tea muud, kui et poeg on sel pääwal temma omma kõrwas tööl olnud nenda kui ta naene ja tüdruk, ja arwab et asjal on üks teine põhjus, sest et

wannamees **Jürri Wilba** omma naese eest omma asja matta.

Et se assi kaardi naese juttu põhjusel etteõetud ja tunnistust ei olle jääb se assi eddaspidise aia peale vaatamise peale.